Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

основная общеобразовательная  школа  № 24 имени Б.И. Ткаченко

х. Северокавказского муниципального образования Новокубанский район

Приказ

11.09.2023 года                                                                                      № 179

Об утверждении графика оценочных процедур на

2023-2024 учебный год

В соответствии с письмом от 24.08.2023 года № 47-01-13-16106/23

Министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского

края, письмом муниципального бюджетного учреждения «Центр развития

образования» муниципального образования Новокубанский район от

24.08.2023  № 47-01-13-16106/23 «О едином графике проведения оценочных

процедур в школе в 2023-2024 учебном году п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить единый график оценочных процедур на 2023-2024 учебный

год  и разместить его на официальном сайте школы в разделе

«Документы»:

на первое полугодие 2023-2024 учебного года - не позднее 15 сентября

2023 г.;

на второе полугодие 2023-2024 учебного года - не позднее 15 января

2024г.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОБУООШ № 24

им. Б.И.Ткаченко

х.Северокавказского

Кулешова Л.Д.

УТВЕРЖДЕН

Приказ №179 от 11 сентября 2023 г.

директро МОБУООШ № 24 им.Б.И.Ткаченко х.Северокавказского

____________ Кулешова Л.Д.

График оценочных процедур в МОБУООШ № 24

им.Б.И.Ткаченко х.Северокавказского

на I полугодие 2023-2024 учебного года

ВСЕ предметы

учебного плана ОО

сентябрь октябрь ноябрь декабрь

федеральные

(всероссийские)
ОО

всего

работ

федеральные

(всероссийские

)

ОО всего
федеральные

(всероссийские)
ОО всего

федеральные

(всероссийские

)

ОО всего

ИТОГО

КР по

предмет

у в

первом

полугод

ии 2023-

2024

учебног

о года

Доля КР

от общего

числа

учебных

часов  в

первом

полугодии

2023-2024

учебного

года
Литер класса,

дата проведения

КР, номер урока

в расписании

Литер

класса,

дата

проведен

ия КР,

номер

урока в

расписан

ии

число КР в

данном

месяце

Литер класса,

дата

проведения

КР, номер

урока в

расписании

Литер

класса,

дата

проведени

я КР,

номер

урока в

расписани

и

число

КР в

данно

м

месяце

Литер класса, дата

проведения КР,

номер урока в

расписании

Литер

класса, дата

проведения

КР, номер

урока в

расписании

число КР

в данном

месяце

Литер класса,

дата

проведения

КР, номер

урока в

расписании

Литер

класса,

дата

провед

ения

КР,

номер

урока

в

распис

ании

число

КР в

данно

м

месяц

е

2 класс

русский язык

23.10.2023

; 4 урок 1

15.12.2

023; 2

урок 2 3 3,75

28.12.2

023;2

урок \

литературное чтение

09.10.2023;

3 урок 2

24.11.2023; 3

урок 1

13.12.2

023; 2

урок 1 4 6,25

20.10.2023;

3 урок

английский язык

11.12.2

023; 3

урок 1 1 6,25

математика

12.09.20

23; 3

урок 1

08.11.2023; 4

урок 2       3 9,3

27.11.2023;

4 урок

изобразительное

искусство

23.11.2023; 3

урок 1       1 6,5

музыка

14.12.2

023; 1

урок 1 1 6,5

3 класс

русский язык

20.09.20

23;2

урок 1

27.10.2023;

2 урок 1

14.11.2023;3

урок 1

08.12.2

023;2

урок 2 5 6,25

26.12.2

023;2

урок   5

литературное чтение

12.12.2

023;4

урок 1 1 2,2

английский язык

23.10.2023;

4 урок 1             1 6,5

математика

14.09.20

23;3

урок  1

02.10.2023;

2 урок 2

27.11.2023;

2урок 1

25.12.2

023; 2

урок 1 5

26.10.2023;

3 урок

изобразительное

искусство
          .

13.12.2

023; 3

урок 1 1 6,2

музыка

20.11.2023; 5

урок 1       1 6,2

окружающий мир

23.12.2

023;3

урок 1 1 6,2

4 класс

русский язык

15.09.20

23;2

урок 2

17.10.2023;

2  урок 1

18.12.2

023;2

урок 1 4 9,7

28.09.20

23;2

урок

литературное чтение

29.12.2

023;3

урок 1 1 3,25

английский язык

23.10.2023;

4 урок 1

28.12.2

023; 4

урок 1 2 6,25

математика

21.09.20

23; 3

урок 1

09.10.2023;

2 урок 1

08.11.2023; 2

урок 2

26.12.2

023; 3

урок 1 5 15,6

29.11.2023; 2

урок

изобразительное

искусство

06.12.2

023; 4

урок 1 1 6,25

музыка

27.11.2023;5

урок       1 1 6,25

окружающий мир

22.12.2

023;3

урок 1 1 6,25

5 класс

русский язык

12.09.20

23 3

урок 1

28.11.2023 2

урок 1

05.12.2

023; 2

урок 1 3 3,75

литература

29.12.2

023; 4

урок 1 1 2,1

английский язык

27.09.20

23; 4

урок 1

17.10.2023;

3 урок 1

27.11.2023; 2

урок 1

11.12.2

023; 2

урок 1 4 8,3

математика

04.10.2023;

2 урок 1

08.11.2023;2

урок 1

12.12.2

023; 4

урок 1 3 3,75

история

21.11.2023;4

урок 1       1 3,1

география

24.11.2023; 1

урок 1       1 6,25

биология

30.11.2023; 2

урок 1       1 6,25

изобразительное

искусство

20.10.2023;

5 урок 1             1 6,25

технология

11.12.2

023;4

урок   1 3,1

музыка

05.10.2023;

5 урок               1 6,25

6 класс

русский язык

13.09.20

23;4

урок 1

19.10.2023;

4 урок 1

1611.2023;4

урок 2

13.12.2

023;4

урок 2 6 6,25

23.11.2023;4

урок

28.12.2

023;4

урок

литература

английский язык

05.10.2023;

5 урок 2

27.11.2023;2

урок 1

11.12.2

023; 2

урок 2 5 10,4

16.10.2023;

2 урок

28.12.2

023; 5

урок

математика

12.10.2023;

4 урок 1

13.11.2023; 3

урок 1

13.12.2

023;3

урок 1 3 3,75

история

29.11.2023;5

урок 1       1 3,1

география

06.12.2

023;3

урок 1 1 6,25

биология                     27.12.2 1 1 6,25

023;2

урок

изобразительное

искусство

20.12.2

023;4

урок 1 1 6,25

технология

22.11.2023;4

урок 1       1 6,25

музыка

30.11.2023;6

урок 1       1 6,25

Физическая культура

25.09.20

23 3

урок 1

15.12..

2023 4

урок 1 2 3%

7 класс

русский язык

11.09.20

23;3

урок 2

02.10.2023;

2 урок 2

24.11.2023;2

урок 1

01.12.2

023;3

урок 3 8 12.янв

15.09.20

23;2

урок

13.10.2023;

2 урок

19.12.2

023;3

урок

29.12.2

023;2

урок

литература

английский язык

18.09.20

23;

2урок

2

14.11.2023; 3

урок

2

18.12.2

023;2у

рок 1 5 10,4

28.09.20

23; 2

урок

30.11.2023; 2

урок

история России

28.11.2023;4

урок 1       1 3,1

обществознание

24.11.2023; 4

урок 1       1 6,25

география

06.12.2

023;4

урок 1 1 3,1

алгебра

27.20.2023;

3 урок 1             1 2,1

информатика

20.12.2

023;5

урок 1 1 6,25

физика

28.12.2

023; 4

урок 1 1 3,1

биология

15.11.2023;3

урок 1       1 3,1

музыка

23.11.2023; 7

урок 1       1 6,25

изобразительное

искусство

06.12.2

023; 5

урок 1 1 6,25

кубановедение

30.11.2023;5

урок 1       1 6,25

8 класс

русский язык

20.09.20

23; 4

урок 1

08.11.2023; 4

урок 2

20.12.2

023;4

урок 1 4 8,3

27.11.2023; 2

урок

литература

английский язык

14.09.20

23;4

урок 1

10.10.2023;

5 урок 1

15.11.2023;5

урок 1

05.12.2

023; 5

урок 2 5 10,4

28.12.2

023;5

урок

история России

27.11.2023; 4

урок 1       1 3,1

география

06.12.2

023; 4

урок 1 1 3,1

алгебра

27.09.20

23;3

урок 1

23.10.2023;

2 урок 1

27.11.2023; 2

урок 1

15.12.2

023;3

урок 1 4 8,3

геометрия

19.10.2023;

2 урок 1

14.12.2

023;2

урок 1 2 6,25

информатика

20.12.2

023; 5

урок 1 1 6,25

физика

11.10.2023;

2 урок 1

29.12.2

023;2

урок 1 2 6,25

химия

24.10.2023

5 урок 1             1 3,1

биология

12.12.2

0234 3

урок 1 1 3,1

музыка

29.11.2023; 7

урок 1       1 6,25

9 класс

русский язык

25.09.20

23;3

урок 1

23.10.2023;

3 урок 1             2 4,1

литература

24.10.2023;

2 урок 1

29.12.2

023;4

урок 1 2 4,1

английский язык

13.09.20

23;2

урок 1

04.10.2023;

2 урок 1

14.11.2023; 2

урок 1

12.12.2

023;2

урок 2 5 10,4

25.12.2

023;5

урок

история России

27.11.2023; 5

урок 1       1 3,1

обществознание

18.12.2

023;2 1 1 6,25

урок

география

23.10.2023;

4 урок 1             1 3,1

алгебра

22.09.20

23;3

урок 1

20.10.2023;

3 урок 1

20.11.2023;2

урок 1

06.12.2

023;4

урок 1 4 8,3

геометрия

09.11.2023; 3

урок 1

19.12.2

023;2

урок 1 2 6,25

информатика

16.12.2

023; 3

урок 1 1 6,25

физика

24.11.2023;2

урок 1

29.12.2

023; 2

урок 1 2 6,25

химия

19.10.2023;

4 урок 1

14.12.2

023; 4

урок 1 2 6,25

биология

23.11.2023;4

урок 1       1 3,1

кубановедение

27.12.2

023;6

урок 1 1 6,25

практикум по

геометрии

14.12.2

023;6

урок 1 1 6,25

График оценочных процедур в МОБУООШ № 24
им.Б.И.Ткаченко х.Северокавказского
на II полугодие 2023-2024 учебного года

федераль
 ные ОО всего федераль

-ные ОО всего федераль
-ные ОО всего федераль-

ные ОО всего федераль
-ные ОО всего ИТОГО

2 класс
18.01.2024 2урок 1 05.02.2024 2 урок 2 20.03.2024 3 урок 1 11.04.2024 2 урок 1 14.05.2024 2 урок 3

22.05.2024 3 урок

14.02.2024 3 урок 24.05.2024 2 урок

Литерату
рное
чтение 12.02.2024 4 урок

1
18.03.2024 3 урок

1 17.04.2024 4 урок 1 06.05.2024 3 урок 2

21.05.2024 4 урок

Иностран
ный язык
(английск
ий)

21.02.2024 3 урок 1 08.04.2024 3 урок 1 20.05.2024 4 урок 1 3

Математи
ка

10.01.2024 2 урок 1 08.02.2024 3 урок 1 05.03.2024 2 урок 1 10.04.2024 3 урок 1 07.05.2024 3 урок 1 5

Окружаю
щий мир 12.01.2024 4 урок 1 23.05.2024 4 урок 1 2

Изобрази
тельное
искусство 29.02.2024 3 урок 1 18.04.2024 3 урок 1 2

Музыка 14.03.2024 4 урок 1 1
Технолог
ия

30.01.2024 4 урок  1 1

Физическ
ая
культура

28.02.2024 3урок 1 1

333,333
3 класс
Русский
язык

22.01.2024 2урок 1 05.02.2024 3 урок 2 21.03.20242 урок 1 07.05.2024 3 урок 2

20.02.2024 2 урок 21.05.2024 3 урок

Литерату
рное
чтение

22.05.2024 4 урок 1 1

6

5

5

Русский
язык

май

УТВЕРЖДЕН
Приказ №  от 09 января  2024 г.

директро МОБУООШ № 24 им.Б.И.Ткаченко
х.Северокавказского

____________ Кулешова Л.Д.

ВСЕ
предмет
ы

январь февраль март апрель

Иностран
ный язык
(английск
ий)

01.02.2024 3 урок 1 15.04.2024 3 урок 1 23.05.2024 3урок 1 3

Математи
ка

31.01.2024 2 урок 1 19.02.2024 3 урок 1 12.03.2024 3 урок 1 08.04.2024 3 урок 1 16.05.2024 3 урок 1 5

Окружаю
щий мир 17.05.2024 4 урок 1 1

Изобрази
тельное
искусство 28.02.2024 4 урок 1 1

Музыка 26.02.2024 4 урок 1 1
Технолог
ия

19.03.2024 3 урок 1 1

Физическ
ая
культура

25.04.2024 2 урок 1 1

4 класс
Русский
язык

08.02.2024 2 урок 2 19.03.2024  урок 05.03.2024 3 урок 3 08.04.2024 3 урок 2 16.05.2024 3 урок 1

21.02.2024 3урок 21.03.2424 2 урок 25.04.2024 2 урок

Литерату
рное
чтение

22.05.2024 4 урок 1 1

Иностран
ный язык
(английск
ий)

11.01.2024 3 урок 1 08.04.2024 3 урок 1 23.05.2024 3 урок 1 3

Математи
ка

31.01.2024 2 урок 1 20.02.2024 3 урок 1 14.03.2024 2 урок 1 02.04.2024 2 урок 24.04.2024 3 урок 2 21.05.2024 2 урок 1 6

Окружаю
щий мир 04.04.2024 2 урок 1 22.05.2024 4 урок 1 2

Изобрази
тельное
искусство 28.01.2024 3 урок 1 1

Музыка 26.02.2024 2 урок 1 1
Технолог
ия

19.03.2024 4 урок 1 1

Физическ
ая
культура

25.04.2024 4 урок 1 1

5 класс

8

Русский
язык

02.02.2024 3 урок 1 11.03.2024 3 урок 15.05.2024 3 урок 1 3

Литерату
ра

09.02.2024 4 урок 1 1

Иностран
ный язык 09.01.2024 2 урок 2 04.03.2023 2урок 1 01.04.2024 2 урок 1 13.05.2024 2 урок 2

30.01.2024 2 урок 22.05.2024 3 урок

Математи
ка

23.01.2024 2 урок 1 08.02.2024 2 урок 1 08.04.2024 2 урок 2 21.05.2024 2 урок 1 5

23.04.2024 2 урок

История 14.05.2024 5 урок 1 1
Географи
я

15.03.2024 5 урок 1 1

Биология 14.03.2024 3 урок 1 1
Основы
духовно-
нравствен
ной
культуры
народов
России

20.02.2024 5 урок 1 1

Изобрази
тельное
искусство 16.02.2024 4 урок 1 1

Музыка 25.01.2024 5 урок 1 1
Технолог
ия

13.03.2024 4 урок 1 1

Адаптивн
ая
физическ
ая
культура

24.04.2024 3 урок 1 1

кубановед
ение

30.01.2024 5 урок 1 16.04.2024 5 урок 1 1

6 класс
Русский
язык

18.01.2024 2 урок 3 27.02.2024 2 урок 1 19.03.2024 2 урок 11.03.2024 3 урок 2 07.05.2024 2 урок 3

29.01.2024 3 урок 15.05.2024 3 урок

31.01.2024 2 урок 22.05.2024 2 урокк

Литерату
ра

26.01.2024 5 урок 1 10.05.2024 5 урок 1 2

Иностран
ный язык 18.01.2024 3 урок 1 05.02.2024 4урок 1 04.04.2024 3 урок 1 13.03.2024 4 урок 2

23.05.2024 2 урок

5

6

8

Математи
ка

30.01.2024 2урок 1 02.04.2024 2 урок 1 21.05.2024 3 урок 1 3

История 09.04.2024 2 урок 1 20.05.2024 5 урок 1 2
Общество
знание

27.01.2024 5 урок 1 11.05.2024 2 урок 1 17.05.2024 5 урок 1 3

Географи
я

15.03.2024 3 урок 1 04.04.2024 2 урок 1 2

Биология 28.02.2024 2 урок 1 21.03.2024 2 урок 1 2
Основы
духовно-
нравствен
ной
культуры
народов
России

05.03.2024 5 урок 1 1

Изобрази
тельное
искусство 17.04.2024 5 урок 1 1

Музыка 13.03.2023 5 урок 1 1
Технолог
ия

29.02.2024 4 урок 1 1

физическ
ая
культура

5/17/2024 1 1

Основы
безопасно
сти
жизнедея
тельности

15.02.2024 4 урок 1 1

7 класс
Русский
язык

14.02.2024 2 урок 1 19.03.2024 2 урок 1 17.05.2024 3 урок 1 3

Литерату
ра

19.01.2024 5 урок 1 26.04.2024 5 урок 1 2

Иностран
ный язык
(английск
ий)

15.01.2024 3 урок 1 06.02.2024 4 урок 1 18.03.2024 2урок 1 08.04.2024 2 урок 1 23.05.2024 3 урок 1 5

История
России.
Всеобщая
 история

09.04.2024 2 урок 1 16.05.2024 5 урок 1 2

Общество
знание

11.04.2024 2 урок 1 03.05.2024 5 урок 1 2

Географи
я

20.02.2024 4 урок 1 04.04.2024 2 урок 1 2

Алгебра 17.01.2024 2 урок 1 06.03.2024 3 урок 1 02.05.2024 2 урок 1 13.05.2024 3 урок 2
24.05.2024 3 урок

Геометри
я

18.01.2024 3 урок 1 07.03.2024 3 урок 1 02.05.2024 3 урок 2

14.05.2024 3 урок

Информа
тика

19.04.2024 5 урок 1 1

Физика 19.03.2024 5 урок 1 16.04.2024 2 урок 1 2
Биология 15.02.2024 3 урок 1 1
Музыка 26.01.2024 5 урок 1 1
Изобрази
тельное
искусство 19.02.2024 5 урок 1 1

Технолог
ия

17.04.2024 4 урок 1 1

Физическ
ая
культура

07.02.2024 5 урок 1 1

Кубанове
дение

14.03.2024 5 урок 1 18.04.2024 5 урок 1 2

Вероятно
сть и
статистик
а

4/25/2024 1 1

8 класс
Русский
язык

10.01.2024 2 урок 1 14.02.2024 3 урок 1 19.03.2024 2 урок 11.03.2024 3 урок 2 06.05.2024 3 урок 1 5

Литерату
ра

02.02.2024 5 урок 1 07.05.2024 5 урок 1 2

Иностран
ный язык
(английск
ий)

25.01.2024 2 урок 1 20.02.2024 3 урок 1 14.03.2024 3 урок 1 08.04.2024 2 урок 1 14.052024 3 урок 1 5

История
России.
Всеобщая
 история

09.04.2024 2 урок 1 20.05.2024 5 урок 1 2

Общество
знание

26.01.2024 5 урок 1 11.04.2024 2 урок 1 03.05.2024 5 урок 1 3

Географи
я

26.02.2024 4 урок 1 02.04.2024 2 урок 1 2

Алгебра 19.01.2024 2 урок 1 12.02.2024 3 урок 1 01.03.2024 4 урок 1 04.04.2024 2 урок 22.04.2024 4 урок 2 13.05.2024 3 урок 1 6
Геометри
я

18.01.2024 3 урок 1 22.02.2024 4урок 1 18.04.2024 4 урок 1 3

5

4

Информа
тика

27.02.2024 6 урок 1 1

Физика 20.03.2024 5 урок 1 16.04.2024 2 урок 1 22.05.2024 5 урок 1 3
Химия 12.03.2024 2 урок 1 21.05.2024 2 урок 1 2
Биология 23.05.2023 3 урок 1 1
Музыка 13.02.2024 6 урок 1 1
Изобрази
тельное
искусство 15.03.2024 5 урок 1 1

Технолог
ия

24.04.2024 6 урок 1 1

Физическ
ая
культура

19.02.2024 4 урок 1 1

Основы
безопасно
сти
жизнедея
тельности

26.04.2024 3 урок 1 1

Практику
м по
геометри
и

15.05.2024 5 урок 1

9 класс
Русский
язык

15/01/2024 2 урок 1 05.02.2024 2 урок 2 22.03.2024 2урок 1 20.05.2024 3 урок 1 5

28.02.2024 4 урок

Литерату
ра

12.03.2024 5 урок 1 03.03.2024 4 урок 1 2

Иностран
ный язык
(английск
ий)

06.02.2024 5 урок 2 20.03.2024 5 урок 1 09.04.2024 3 урок 1 07.05.2024 3 урок 1 5

21.02.2024 3 урок

История
России.
Всеобщая
 история

08.04.2024 5 урок 1 1

Общество
знание

13.05.2024 4 урок 1 1

Географи
я

29.01.2024 4 урок 1 1

Алгебра 24.01.2024 2 урок 1 12.02.2024 3 урок 1 01.03.2024 2 урок 1 10.04.2024 3 урок 1 20.05.2024 3 урок 1 5
Геометри
я

06.02.2024 4 урок 1 05.03.2024 2 урок 1 2

Информа
тика

27.01.2024 5 урок 1

Физика 07.03.2024 4 урок 1 02.05.2024 4 урок 2
23.05.2024 4 урок

Химия 14.03.2024 2 урок 1 1
Биология 23.05.2024 3 урок 1 1
Физическ
ая
культура

20.04.2024 5 урок 1 1

Основы
безопасно
сти
жизнедея
тельности

15.03.2024 4 урок 1 1

Кубанове
дение

28.02.2024 5 урок 1 1

Проектна
я и
исследова
тельская
деятельно
сть

31.01.2024 3 урок 1 1

Практику
м по
геометри
и

18.04.2024 4 урок 1 16.05.2024 4 урок 1 2

3

	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
	Приказ